

Nielsen & Nielsen City 2 ApS

CVR-nr. 32153224

Butik 372, City 2

2630 Taastrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

Dirigent

Navn: Lars Peter Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Nielsen City 2 ApS

Butik 372, City 2

2630 Taastrup

CVR-nr.: 32153224

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lars Peter Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tøjbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr. mod et underskud på 1.164 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivsum på 7.443 t.kr. mod 7.403 t.kr. sidste år, og en egenkapital på 3.394 t.kr. mod 3.235 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.779.472	2.118
Personaleomkostninger	1	(2.597.250)	(2.660)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(103.097)</u>	<u>(256)</u>
Driftsresultat		79.125	(798)
Andre finansielle indtægter		123.759	182
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.227)</u>	<u>(64)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		140.657	(680)
Skat af ordinært resultat	3	<u>18.533</u>	<u>(484)</u>
Årets resultat		<u>159.190</u>	<u>(1.164)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>159.190</u>	<u>(1.164)</u>
		<u>159.190</u>	<u>(1.164)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.278	83
Indretning af lejede lokaler		209.325	262
Materielle anlægsaktiver	5	241.603	345
Andre tilgodehavender		3.948.903	669
Finansielle anlægsaktiver	6	3.948.903	669
Anlægsaktiver		4.190.506	1.014
Fremstillede varer og handelsvarer		2.945.226	2.550
Varebeholdninger		2.945.226	2.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.802	280
Udskudt skat		34.533	16
Andre tilgodehavender		33.203	3.331
Periodeafgrænsningsposter		29.037	42
Tilgodehavender		300.575	3.669
Likvide beholdninger		7.174	170
Omsætningsaktiver		3.252.975	6.389
Aktiver		7.443.481	7.403

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>3.268.998</u>	<u>3.110</u>
Egenkapital		<u>3.393.998</u>	<u>3.235</u>
Bankgæld		378.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.758.338	2.607
Anden gæld		<u>912.373</u>	<u>1.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.049.483</u>	<u>4.168</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.049.483</u>	<u>4.168</u>
Passiver		<u>7.443.481</u>	<u>7.403</u>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.109.808	3.234.808
Årets resultat	0	159.190	159.190
Egenkapital ultimo	125.000	3.268.998	3.393.998

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.357.304	2.366
Pensioner	129.234	150
Andre omkostninger til social sikring	34.443	26
Andre personaleomkostninger	76.269	118
	<u>2.597.250</u>	<u>2.660</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	110
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.097	146
	<u>103.097</u>	<u>256</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(18.533)	484
	<u>(18.533)</u>	<u>484</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.200.000
Afgange		(1.200.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.200.000)
Tilbageførsel ved afgang		1.200.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.591.060	920.655
Kostpris ultimo	1.591.060	920.655
Af- og nedskrivninger primo	(1.507.924)	(659.091)
Årets afskrivninger	(50.858)	(52.239)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.558.782)	(711.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.278	209.325
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		668.621
Tilgange		3.280.282
Kostpris ultimo		3.948.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.948.903
	Antal	Nominal værdi kr.
7. Egne kapitalandele		
Beholdning af egne kapitalandele:		
Anparter	75	37.500
	75	37.500
		Andel af virksomhedskapital %
		30,00
		30,00

I 2010/11 erhvervede selskabet 3 af sine egne anparter, svarende til 1,2 % af virksomhedskapitalen. I 2012/13 erhvervede selskabet yderligere 72 anparter, svarende til 28,8 % af virksomhedskapitalen. Den samlede betaling for anparterne udgjorde 805 t.kr., som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i forhenværende anpartshavers udtræden af ejerkredsen.

Noter

8. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 3.605 t.kr. Eventualaktivet udgør 22% heraf svarende til 793 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål, som har opsigelsesvarsel på 12 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør ca. 872 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet LP Nielsen ApS, hvor selskabet erklærer ikke at ville indfri sit tilgodehavende før end selskabets kapitalssituation tillader det. Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavendet udgør 3.259 t.kr. (2014/15: 3.277 t.kr.)

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld overfor Dress Partner AMBA er der stillet sikkerhed i virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i selskabets varelagre.

Regnskabsmæssig værdi af varelagre udgør 2.945 t.kr. (2014/15: 2.550 t.kr.)